艾佩斯蓄电池高压电源后备电源应急系统
产品名称 艾佩斯蓄电池高压电源后备电源应急系统
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 阀控式蓄电池:12V,6V,8V,4V
艾佩斯蓄电池:胶体蓄电池
中国:国内
公司地址 山东省济南市天桥区粟山路10号滨河小学东临圣

电池充电器计划影响电池靠得住性
电池充电器UPS很是紧张的一部门，电池的充电前提对电池寿命有很大影响。如果电池不
停处于恒压或“浮”型电器充电状况，则UPS电池寿命能大水平进步。究竟上电池充电状
况的寿命比纯真贮存状况的寿命长很多。由于电池充电能延缓电池的自然
老化进程，所以UPS不管运转仍是停机状况都应让电池连结充电。
电池电压影响电池靠得住性
电池是个单个的“原电池”构成，每个原电池电压约莫2伏，原电池串连起来就构成了电
压较高的电池，一个12伏的电池由6个原电池构成，24伏的电池由12个原电池构成等等。U
PS的电池充电时，每一个串连起来的原电池都被充电。
艾佩斯蓄电池技术参数：
型号 标准电压 容量 内阻 外型尺寸（mm） 参考重量
MODEL （V） （Ah） mΩ 长(L) 宽(W) 高(H) 总高(TH) （KG）
UD-4-12 12 4 ≤40 91 70 101 108 1.7
UD-7-12 12 7 ≤22 151 65 95 103 2.6
UD-12-12 12 12 ≤17 150 99 98 107 4.2
UD-17-12 12 17 ≤16 180 76 168 168 6
UD-24-12 12 24 ≤8.3 165 126 175 182 8.2
UD-38-12 12 38 ≤7.3 197 166 175 182 12.5
UD-65-12 12 65 ≤6.1 350 166 175 179 20.5
UD-100-12 12 100 ≤4.4 407 172 214 238 28.5
UD-150-12 12 150 ≤3.5 483 170 241 241 43.5
UD-200-12 12 200 ≤3.4 522 240 219 244 60
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)